
EDISON PODPORUJE KVALITNÍ VZD LÁNÍ

SLEDUJTE NÁS KONTAKTUJTE NÁS

Více o cílích udržitelného rozvoje najdete na www.osn.cz

www.aiesec.cz/edison

facebook.com/projekt.edison

edison@aiesec.cz

ZAŽIJTE MEZINÁRODNÍ
PROSTŘEDÍ I NA VAŠÍ ŠKOLE PROJEKT

EDISONCO ŘÍKAJÍ O PROJEKTU JEHO ÚČASTNÍCI?

To, jak si navzájem studenti rozuměli i přesto, že byli z tak vzdálených 
končin světa, kolik společného měli, jak dokázali spolupracovat, přátelsky 
se mezi sebou bavit a pracovat pro obohacení našich dětí, na nás udělalo 
velký dojem. Byli jsme svědky toho, že svět se opravdu globalizuje 
a vzdálenost už nehraje takovou roli, zajisté i díky internetu, možnostem 

cestování, ale i takovýmto akcím, jako je projekt EDISON.
Ing. Alena Smerádová, koordinátorka projektu, ZŠ a MŠ Kořenského, Praha

Unikátní projekt pro české školy, který pomáhá oživit výuku a zajistit 
žákům či studentům přístup k mezinárodnímu prostředí. Podporuje 
program rozvoje od OSN, konkrétně cíl č. 4, protože pomáhá zajistit 
rovný přístup k inkluzivnímu a kvalitnímu vzdělání a celoživotnímu 
vzdělávání pro všechny.

Unikátní projekt pro české mateřské, základní či střední 
školy. Poskytuje studentům široké spektrum mezinárodních 
znalostí a srovnání s Českou republikou. Přináší skutečně 
mezinárodní prostředí až do vaší školy.

Ahoj! Hello! Salut! 

Hallå! Szervusz!
Selam! Ciao! やあ!

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

A3_booklet_outer_pages.pdf   1   16/11/2017   11:25


